大阪労働局 選任
      公正採用選考人権啓発推進員   報告書
 大 阪 府 異動

年   月   日

公 共 職 業 安 定 所 長  様

大 阪 府 知 事   様

大阪労働局 選任
公正採用選考人権啓発推進員を下記のとおり   しましたので報告します。

大 阪 府 異動

記

推 進 員 氏 名  補助者氏名

事業所における役職名  補助者の役職名

 選 任
年 月 日

異 動
    年    月    日

常時使用する従業員数 人 業 種  ※産業分類番号

変 更 事 項

（該当項目に○印を記入）

推進員異動    事業所名変更    事業所所在地変更

前 任 者 氏 名

旧 事 業 所 名

旧事業所所在地

（該当項目を記入）

※印欄は、事業所においては記入不要です。

（管轄の公共職業安定所長に提出していただくことにより、大阪府知事へも提出されます。）

※選任・異動報告を行った「推進員」の方は、公正採用選考人権啓発推進員 新任・基礎研修（毎月、

府立労働センターで開催）を必ず受講ください。研修日程・申込票等詳しくは大阪府ＨＰ・採用と人権

http://www.pref.osaka.lg.jp/rosei/koseisaiyo/400-suisin-kensyu.html をご覧ください。

         〒

所 在 地

(ふりがな)

事業所名

代表者名

電  話

http://www.pref.osaka.lg.jp/rosei/koseisaiyo/400-suisin-kensyu.html